
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLTONE
P. tvA 01955,170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.921 2 DEL 10.10.2014

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale del 27 .05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabrlità;

RITENUTO di dover disporre la tiquidazione delte spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per t'organizzazione degli uftici e dei servizi;

DETERMINA

DIAPPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Wind lnfostrada telefoni cellulari
Milano settembre 2014

2) Pandora Assistenza fattura n. 97
lvrea del 30.09.2014

3) Leaseplan Renting noleggio auto
Roma settembre 2014

4) Banca Sella S.p.A. spese bancarie
Biella 3' trimestre 2014

5) R.S. di Rizzo Stefano fattura n. 35
Stramblno del 25.09.2014

6) GDF Suez S.p.A. gas metano centro s.c.
lvlilano aprile-settembre 2Oi 4

7) Edison Energia SpA itt. pubbtica
Milano luglio-agosto 2014

8) lovine Raffaele fattura n. 58

Euro 60,00 IVA comp.

Euro 353,80 IVA comp.

Euro 256,79 IVA comp.

Euro 80,52

Euro 2.684,00 IVA comp.

Euro '133,95 IVA comp.

Euro 50,00 IVA comp.

Euro 171 ,01 IVA comp.

Euro 5,88

Euro 360,00

Euro 1.281,00 IVA comp.

Det. imp. lnt. 1 ,01 .02.03
n.312-2014

Det. lmp. lnr. 1.01.05.03/1
n. 1O3l?-2014

Det. imp. lnt. I .01 .08.04
n. 1612-2014

Det. imp. lnt. '1.01.02.03

n. 412-2014

Det. imp. tnt. 1 .08.01 .03
n. 1214-20'13

Det. imp. lnt. 'l.01.08.03
n.312-2014

Det. imp. lnt. 1.08.02.03
n.312-2014

Det. imp. lnt. 1.01.02.02
n. 712-2014

Det. imp. tnt. 1 .01 .02.03
n. 8812-2014

Det. rmp.
n. 8812-2014

Det. imp.
n. 7312-2014

lnt. '1.01 .05.03/1

lnt 1.01.05.03/1

Borgomasino

9) Città di Torino

del 30.09.20'14

rimborso spese
Messinotificatori notifica

10) Assicura S.n.c. premio polizza cauzioni
Cigliano n.037408804

1'1) Andorno Franco fattura n. 36
[/oncrivello del 09.10.201 4



VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art. 153,

comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

L


